
Mountainbike Trailcup 2023 - Bjerge
Bjerge skov / 01.10.2023-01.10.2023

Detailauswertung
Helms, Jonas Hamza
Verein: Holte MTB Klub
Startnummer: 2216

Trailcup Bjerge

Kategorie:
Ungdom

Gesamt-Zeit: 10:36,13

Strecken-Platzierung: 136 (von 366)
Bestzeit der Strecke: 8:37,21
Kategorie-Platzierung: 35(von 70)
Bestzeit in der Kategorie: 8:37,21

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 2
Stage 3
Cube - Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Fox Suspension - Sta

Split
Zeit

1:22,66
1:19,34
1:44,81
1:26,85
0:45,09
0:43,32
0:38,85
1:19,36
1:15,85

Platz
Kat.
39
24
37
32
33
38
31
35
34

Rückst.
Kat.

0:17,71
0:11,49
0:16,40
0:20,10
0:09,47
0:08,84
0:07,79
0:19,36
0:13,80

Platz
Gesamt

174
82
155
134
133
153
115
154
133

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:20,32
0:12,98
0:17,47
0:20,10
0:09,47
0:08,84
0:07,79
0:19,36
0:13,80

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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