

## Mountainbike Trailcup 2023 - Bjerge Bjerge skov / 01.10.2023-01.10.2023

## Detailauswertung

Helms, Jonas Hamza

Verein: Holte MTB Klub Startnummer: 2216

Gesamt-Zeit: 10:36,13

Strecken-Platzierung: 136 (von 366) Trailcup Bjerge

Bestzeit der Strecke: 8:37,21

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 35(von 70)

Bestzeit in der Kategorie: 8:37,21 Ungdom

## Zwischenzeiten

## Teilstreckenwertung

Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Stage 2	1:22,66	39	0:17,71	174	0:20,32					
Stage 3	1:19,34	24	0:11,49	82	0:12,98					
Cube - Stage	1:44,81	37	0:16,40	155	0:17,47					
Stage 5	1:26,85	32	0:20,10	134	0:20,10					
Stage 6	0:45,09	33	0:09,47	133	0:09,47					
Stage 7	0:43,32	38	0:08,84	153	0:08,84					
Stage 8	0:38,85	31	0:07,79	115	0:07,79					
Stage 9	1:19,36	35	0:19,36	154	0:19,36					
Fox Suspens	1:15,85	34	0:13,80	133	0:13,80					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com